

PLAN PRACY RADY POWIATU NA ROK 2011

MIESIĄC	Tematy posiedzeń
Styczeń	<ul style="list-style-type: none">• Opracowanie i przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na 2011 r.• Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa w roku 2010.• Realizacja „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego” w roku 2010.• Podjęcie uchwał Rady Powiatu.• Sprawy bieżące.
Luty	<ul style="list-style-type: none">• Realizacja „Programu współpracy Powiatu Gołdapskiego z podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego” w roku 2010.• Informacja dotycząca realizacji zadań z zakresu promocji powiatu w roku 2010 oraz zamierzenia na rok 2011.• Informacja dotycząca realizacji skarg i wniosków zgłaszanych do Starostwa Powiatowego w roku 2010.• Informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi w 2010 roku.• Informacja z działalności Komendy Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w roku 2010.• Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi w roku 2010.• Realizacja Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w roku 2010.• Podjęcie uchwał Rady Powiatu.• Sprawy bieżące.
Marzec	<ul style="list-style-type: none">• Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego SP ZOZ i SP ZPO w Gołdapi za rok 2010 (do 20.III należy przedłożyć Radzie Powiatu).• Omówienie potrzeb inwestycyjno – remontowych powiatowych jednostek organizacyjnych• Sprawozdanie Dyrektora Domu św. Faustyny „Nie lękajcie się” Caritas Diecezji Ełckiej w Gołdapi dotyczącego sprawozdania za okres 01.01.2010 – 31.12.2010 r. z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej prowadzenia całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego.• Informacja z działalności oraz dokonanie oceny działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gołdapi za rok 2010.• Podjęcie uchwał Rady Powiatu.• Sprawy bieżące.
Kwiecień	<ul style="list-style-type: none">• Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi w roku 2010.• Realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w roku 2010.• Ocena realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych” w roku 2010.• Realizacja Programu Tworzenia Lokalnego Systemu Pomocy Dziecku i Rodzinie w roku 2010.• Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi w roku 2010.• Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dotycząca stanu sanitarnego na terenie Powiatu Gołdapskiego w roku 2010.• Podjęcie uchwał Rady Powiatu.• Sprawy bieżące.

Maj	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o stanie środowiska oraz wyniki działań kontrolnych na terenie Powiatu Gołdapskiego za 2009 r. • Sprawozdanie dotyczące wykorzystania środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacyjnego Osób Niepełnosprawnych w roku 2010. • Podjęcie uchwał Rady Powiatu. • Sprawy bieżące.
Czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> • Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2010 r. wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. • Przedstawienie sprawozdania finansowego za 2010 r. budżetu powiatu gołdapskiego. • Przygotowanie do letniego sezonu turystycznego 2011 w Gołdapi. • Informacja o funkcjonowaniu szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2010 - 2011 • Podjęcie uchwał Rady Powiatu. • Sprawy bieżące.
Lipiec	Przerwa urlopową
Sierpień	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011 roku, informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego. • Przedstawienie informacji dotyczącej przebiegu wykonania planu finansowego: Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Gołdapi za I półrocze 2011 roku. • Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2011/2012 • Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2011 roku. • Stan i struktura bezrobocia oraz formy przeciwdziałania bezrobociu w I półroczu 2011 roku. • Podjęcie uchwał Rady Powiatu. • Sprawy bieżące.
Wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja dotycząca oceny przebiegu letniego sezonu turystycznego w Powiecie Gołdapskim. • Informacja dotycząca aktualnego stanu zatrudnienia oraz kwalifikacji nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych podlegających powiatowi. • Podjęcie uchwał Rady Powiatu. • Sprawy bieżące.
Październik	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2010/2011, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych. • Analiza oświadczeń majątkowych za rok 2010. • Informacja z wykonania budżetu za III kwartały 2011 r. • Wstępne dane do projektu budżetu powiatu na 2012 r. • Podjęcie uchwał Rady Powiatu. • Sprawy bieżące.
Listopad	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja o remontach i inwestycjach przeprowadzonych w roku 2011 na obiektach będących w zasobie Powiatu Gołdapskiego. • Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych oraz ich wykorzystaniu. • Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi o wykonanych zadaniach inwestycyjnych i remontach na drogach powiatowych w roku 2011 • Informacja dotycząca przygotowania do sezonu zimowego. • Podjęcie uchwał Rady Powiatu. • Sprawy bieżące.
Grudzień	<ul style="list-style-type: none"> • Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i budżetu powiatu na rok 2012. • Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu na rok 2012. • Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Powiatu na rok 2012. • Przyjęcie sprawozdań z prac Komisji Stałych Rady Powiatu w roku 2011. • Podjęcie uchwał Rady Powiatu. • Sprawy bieżące.

